

Rammuvõistlusel selgusid Georgi kanged

Laupäeval peeti Väike-Maarja keskväljakul Georgi Kange rammuvõistlust, kogu päeva väldanud jõukatsumisel panid end proovile tosin meest ja neli naist.

Eva Klaas

eva.klaas@virumaateataja.ee

Georgi Kange rammuvõistlusel võeti üksteiselt mõõtu jõukatsumisele kohastel aladel: mehed võistlesid kivide tõstmises, liivakoti kandmises, traktori tõmbamises, raskuste üles ajamises ja kombineeritud teatevõistluses. Kombineeritud teatevõistluses tuli võistlejatel tõsta hobuvankrile liivakotid ja seejärel vedada kottidega täidetud vanker finišijooneni.

Kergemate meeste viimaseks võistlusalaks oli kangil rippumine, raskematel tuli tassida kohvreid.

Meeste hulgas peeti arvestust kolmes võistlusklassis: eraldi kergematele ja raskematele

meestele ja veteranidele. Kergemate meeste seas võitis Karli Lutter, raskemate meeste hulgas Jüri Kaskema.

Veteranidest panid end proovile Urmas Ervin ja Hans Kruusamägi, neist jäi peale esimene.

Võistluste peakorraldaja Ants Einsalu selgitas, et kergemate meeste ja veteranide alad olid veidi lihtsamad kui raskemaallastel. Näiteks kui kergemad mehed sikutasid üles palki, siis raskemad mitukümmend kilo enam kaaluvat raudkangi. Liivakotte, mis hobuvankrile tuli tõsta, oli raskemaallastel rohkem ja nõnda edasi.

Neli naist võtsid mõõtu liivakottide tassimises ja kangil rippumises, võistlus kujunes võrdsete jõukatsumiseks.

Ants Einsalu rääkis, et punktide poolest jäid esimese kolme tulemused viiki.

“Otsustavaks sai raskema ala, rippumise võit,” ütles Einsalu.

Naiste võistluse võitjaks tunnistati Külli Reinfeld. Vapper naine suutis rippasendis olla

kolm minutit, mis on väga hea saavutus. Publik sai end proovile panna sõudeergomeetri tõmbamises, seda võimalust kasutati agaralt.

Omavaheline jõukatsumine oli ka lastel, nemad võistlesid rippumises, samuti sõudeergomeetri tõmbamises.

Üritus lõppes suure peoga Georgi söögitoas, kus tõmbenumbriks oli kohaliku jõumehe ülesastumine, kes šokolaadiga kokku määrati. “See oli eriti põnev naistele,” mainis Ants Einsalu.

Einsalu sõnul sai üritus teoks kohalike ettevõtjate abiga, kes olid nõus sponsoriks olema. Tänavu võtsid üksteiselt mõõtu peamiselt Väike-Maarja valla rammumehed ja naised, aga osalejaid oli ka mujalt ümbruskonnast.

Georgi Kange rammuvõistlus toimus tänavu 12. korda. Seda korraldatakse igal aastal aprillis, oma aja ühe vägevama jõumehe, maadleja ning tuntud spordi- ja karskusliikumise edendaja Georg Lurichi sünnipäeva paiku.



Jõumehed pidid Väike-Maarja keskväljakul kevadpäikese käes ka raskeid kotte tassima.

Eva Klaas